Teknisk informasjon RBE-JBV
Temperatur i skap/counter 2-4 C.
Modell
Model
Artikkelnummer
Item number
Mål
Dimension
Vekt netto/brutto
Weight net/gros
Transport volum
Transport volume
RBE-JBV-1050  07351050 1050 x 700 x 850-1050 mm  138 / 150 kg 0,90 m3
RBE-JBV-1050 S 07351050 1050 x 700 x 850-1050 mm 118 / 130 kg 0,90 m3
RBE-JBV-1450 07351450 1450 x 700 x 850-1050 mm 179 / 193 kg 1,22 m3
RBE-JBV-1450 S 07351450 1450 x 700 x 850-1050 mm 159 / 173 kg 1,22 m3
RBE-JBV-1850 07351850 1850 x 700 x 850-1050 mm 204 / 220 kg 1,55 m3
RBE-JBV-1850 S 07351850 1850 x 700 x 850-1050 mm 184 / 200 kg 1,55 m3
RBE-JBV-2250 07352250 2250 x 700 x 850-1050 mm 207 / 227 kg 1,90 m3
RBE-JBV-2250 S 07352250 2250 x 700 x 850-1050 mm 187 / 207 kg 1,90 m3
RBE-JBV-2650 07352650 2650 x 700 x 850-1050 mm 270 / 285 kg 2,25 m3
RBE-JBV-2650 S 07352650 2650 x 700 x 850-1050 mm 250 / 265 kg 2,25 m3
S= sentralkjøling / central cooling.
Modell
Model